АД М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2013    2513
Об условиях приватизации

автомобиля HYUNDAY Sonata
       В соответствии с решением  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 24.07.2013 года №762/2-с «О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2013 год, утвержденный решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.12.2012 года №683/2-с (с изменениями и дополнениями, утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.04.2013 года №724/2-с)», руководствуясь пунктом 3.3. статьи 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции), утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 08.02.2012 года №503/2-с, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести  26.11.2013 года в 11.00 часов по адресу: Ленинградская область, г.Кингисепп, пр.Карла Маркса, д.2а, каб.404 аукцион по продаже автомобиля HYUNDAY Sonata, 2008 года выпуска, (VIN)X7MEN41HP9MO47530, государственный номер В200РК47 , цвет черный, модель/№двигателя G4GC8B196521, рабочий объем двигателя 1975 куб. см. (далее – муниципальное имущество).
2. Поручить Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области  осуществление организации продажи муниципального имущества и осуществление функций продавца (далее – Продавец).

3. Аукцион проводится открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений.
4. Решение об отказе в проведении аукциона может быть принято организатором не позднее 5 дней до наступления даты его проведения.

5. Установить:

         5.1. Начальную цену аукциона за автомобиль  HYUNDAY Sonata в сумме 224 000 (двести двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек,  включая НДС;
         5.2. Задаток - в сумме 22 400 (двадцать две тысячи четыреста) рублей 00 копеек.
5.3. Период приема заявок на участие в аукционе, с прилагаемыми к ним документами - с 9 октября 2013 г. по 6 ноября  2013 года по рабочим дням: с 09. 00 часов до 17.00 часов (по пятницам с 09.00 часов до 16.00 часов) по адресу: г.Кингисепп, пр.К.Маркса, д. 2а, каб. 118.
5.4. Определение участников аукциона – 11 ноября 2013 года в 17.00 часов по адресу: г.Кингисепп, п.К.Маркса. д.2а, каб.118.
6. Договор купли-продажи муниципального имущества  с победителем аукциона должен быть заключен не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению имуществом МО «Кингисеппский муниципальный район» Мулина А.В.
8. Текст настоящего постановления подлежит публикации.
Глава администрации МО

 «Кингисеппский муниципальный район»                                         В.Э.Гешеле